non computabitur in legitimam, ut ibi legitur & notatur. & idem in eo, qd filio instituto in minus legitima obueniret ex substitutione pupillari ut ibi, licet aliud esset in eo, in quo filius esset hæredi substitutus uulgariter, uel p fideicòmissum qa in eo p rata supplementi legitimè non habebit locù tex. in d.s. repletionem. in uerbo, uel ex substitutione ut subtiliter oñdit Bar. in d.l. i quartā. in pen. q. licet Bal. & Sal. in d.l. scimus nō aduertētes fortasse ad rōnē Bar. nec de eo mentio nem facientes, aliter in hoc ultimo senserint. Et fm hæc dēt intelligi id, qd no. Bar. in d.l. cū oportet. in prin. Et si Bar. ibi aliter sensisset, dixisset contrariū eius qd ipse met & alii i locis superius allegatis uoluerunt, quorū opinio uf esse cōis, ut patet p superius alleg. & sic ab ea non est discedendū i dicando, ut tradit in locis uulgaribus. ¶ Secundo mó p rñ deri ad s. repletionē, q illud, qd ibi ex illo iure substitutionis, uel aduentatio casu obueniebat filio, iō non imputabīt filio in legitimā, quis pcesserit de bonis patris: qa dominium illius supplementi legitimæ ipso iure continuat in filiū mortuo patre incontinenti, iuxta l. in suis. ff. de lib. & posthu. & sic in illa deductio legitimè pueniebat illū aduētitū casū, de quo loqtur tex. in d.s. repletionem, qa illa acquisitio p illum casum, de quo ibi, non siebat absq; medio aliquo mortuo patre. Hoc est q subtiliter ponderat Bal. in l. filiū quē habentē. C.fam.erci.opp.5. ad intellectū d.s. repletionē. & sensit ēt Saly. in d.s. repletionem. in 2.no. mihi tñ magis satisfacit p cedens rñsio. ¶ Tertiò rñdeo, q dato ēt q esset uerū, q supplementū legitimæ debebat fieri de rebus uerē & immedia tē pcedentibus à patre, & non sufficiat habere filium bona ab alio contemplatione patris, tñ dico, q nō sumus in casu il lo, sed in alio, s. in legato relicto p illa uerba uidelicet: Item reliq̄t iure institutionis, & p dotibus suis sibi dādis, & iāliq; bus datis tpe nuptiarū suis filiabus, uidelicet p qualibet ea rū ducatos qngētos auri, p dotibus suis, casu quo eos nō ha buissent, & reliquū ducatorū qngētorū dī deficere in psona illius filiæ, q eos qngētos ducatos habuissent uerē, uel iterpre tatiū, ut pbat bonus tex. in l. Julianus ait, alias incipit, si hæ redi. ff. de cōd. & dem. ubi si testator legauit fundū Titio sub cōditione ista, uidelicet, si decē hæredi dederit, & dictus hæ res erit debitor legatarij ex aliqua cā in decem, & legatarius hæredē p acceptilationē liberauit ab alijs decē, q hæres ex alia cā legatario debebat, dī legatarius adimpleuisse cōditio nē non uerē, sed interpretationē, adeò q legatū conseq. poterit quāuis hæres ab eo habuerit decē solūm interpretationē, nō ue re, qa aliud est decē dari p legatum h̄di, aliud est p acceptila tionē liberari h̄dem debitorem in decem: ut ibi apparent ex tex. Et notant ibi Dy. Ray. Bar. & alii. & patet, qa illa uerba, decē dare, importat trāsferri dominium decē in h̄dem. l. ubi āt nō appetat. s. fi. ff. de uer. obl. & s. sic itaq; insti. de act. Hoc āt non fit per acceptilationem diuerfitatē esse inter numera tionē & acceptationem, patet ex l. qcunq; s. Marcellus. cum s. seq. ff. ad Vellei. Et sic cum tractet de legato, nō dēt differre, an domina Nobilis filia dicti testatoris habuerit qngētos du catos uerē, an per iuris interpretationē. Et sic posito q illud, q do. Nobilis filia dicti testatoris habuit à Magnifi. do. Forli uensi in dotē contemplatione patris dictæ Nobilis dicere nō uerē, sed per interpretationem habere à dicto Gerardo, sat is effet p satisfactione dicti legati. Et per hoc patet nō ob stare illud, q dicit Bal. in l. pfectitia. in prin. ff. de iure do. dū uult, q interpretationē, & non uerē dicat pfecti dos à patre, q do non immediate pater dedit dotem p filia sed mediate. Et tñ in pposito operatur, q habeat interpretationē sicut uerē d. l. Julianus. & l. omnimodō. cū ibi notatis p Cy. & alios quos retulí suprà. ¶ Nec ob. si ad hanc tertiam responsionem replicetur, quōd debet iudicari de isto legato. prout de legitima, quasi dos ista sic relicta succedat loco legitimæ. d.l. quoniam nouella. & per nota. per Bald. in l. quoniam in prioribus. in secunda quæst. post Iacob. But. eod. titu. Quia respondeo primō, quōd hoc casu non potest istud allegari in proposito nostro, in quo est petita ista quantitas tanquam simplex relictum, nec est deductum quid, & quantum deducto ære alieno remanserit in bonis dicti Gerardi tem-